
Signed by PDF Signer+
CN = Ing. Miroslava Tichá
O = Česká republika, Ministerstvo pro mistni rozvoj
Time = 23:00 14.04.2021
Algorithm = RSA/2048

Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu
Č. 3175511254/COV-Ubytování ll - HUZ/2021

Poskytovatel: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 932/6
11015Praha1

Cisio jednací MMR-31799/2021-57
Číslo žádosti 3175511254
Bankovní spojení MMR

3170000055 - COVlD-Ubytování - HUZ - Veřejné rozpočty, příspěvkové aDotacni titul podobne organizace a transfery do zahran[c|
Číslo výzvy 2/2021/COV-Ubytování/HUZ

W Podpora provozovatelů hromadných ubytovacích zařízení na území ČR,Cil dotacniho titulu zasažených důsledky opatření souvisejÍcÍch s pandemií COVID 19.

Příjemce dotace

Adresa:

Doručovací adresa:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace

Divadelní náměstí 556/10
350 02 Cheb

IČ: 00078042

Telefon/e-mail:

Id schránky: germvnc

Typ financováni: Ex post

Statutární zástupce: Jan Svoboda

Osoba jednajícI
na základě plné moci:

Bankovní spojeni:

Zmírnění negativních dopadů na podnikatelské subjekty v čr spojených s vydanými
Ucel dotace: usneseními vlády v souvislosti s pandemii COVID-19.

Termíny projektu
Rozhodné období - 22. 10. 2020 Rozhodné období - 22. 01. 2021
zahájení ukončení
Zahájení financování 01. 03. 2021 Ukončení financování 31. 12. 2021
poskytovatelem poskytovatelem

Financováni projektu (v KČ)
Požadovaná dotace 304 200,00 KČ
Poskytnutá dotace 304 200,00 KČ

l PVS Druhové třIděnI Účel zdroj Paragraf RS Účelový znak
l položka RS

i 5010090011 5321 203980045 4100000 . _. 214300 17039
,..

Stránka 1 z 4



l. Podmínky čerpání dotace:
1. Příjemce dotace je povinen dodržet podmínky pro Roskytnutí dotace stanovené v části l. tohoto

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen ,,RoPO") a výzvou č. j. MMR-3671/2021-57 dotačního titulu
COVlD-Ubytování II-HUZ včetně příloh (dále jen ,,výzva").

2. Dotace je poskytnuta pevnou částkou na pokoj dle kategorie a třídy ubytovacího zařízení za dobu, kdy
byla ubytovací zařízení (provozovny), z důvodu vládou přijatých krizových opatření a mimořádného
opatřeni přijatého Ministerstvem zdravotnictví, uzavřena (rozhodné období od 22. 10. 2020 do 22. 01.
2021).

3. Částka dotace uvedená v platném RoPD jako ,,poskytnutá dotace", je hodnota, která se subjektu započte
do limitu bodu 3.1. Dočasného rámce (Dočasný rámec pro opatření státní podpory na podporu
hospodářství při stávajIcIm šířeni koronavirové nákazy COVID-19).

4. Dotace je neinvestičního charakteru.
5. Dotace nepodléhá vypořádáni se státním rozpočtem podle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o zásadách a

lhůtách finančního vypořádáni vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním
fondem (vyhláška o finančním vypořádáni), ve znění pozdějších předpisů.

6. Příjemce dotace je povinen čerpat dotaci v souladu s veškerými doklady a informacemi předloženými
poskytovateli a poskytovatelem v souvislosti s přidělením dotace.

7. Dotace nelze kumulovat s vyplaceným kompenzačním bonusem dle zákona č. 461/2020 Sb.
o kompenzačním bonusu v souvislosti se zákazem nebo' omezením podnikatelské činnosti v souvislosti
s výskytem koronaviru SARS-COV:2 za dny v rozhodném období, za které je požadovaná dotace (ve
smyslu bodu 11.10.1 výzvy).

8. Příjemce dotace je povinen oznámit poskytovateli dotace jakoukoliv změnu týkajicí se identifikačních
údajů uvedených v žádosti o dotaci, a to nejpozději do 7 dnů od provedení změny.

9. Příjemce dotace je povinen přijatou dotaci vést v účetní evidenci odděleně s jednoznačnou analytikou.
10. Finanční kontrola, řízení o odnětí dotace a ukládání sankcí za porušeni rozpočtové kázně je zajištěna

v souladu s příslušnými ustanoveními (Hlava XI a Hlava XII) zákona č. 218/2000 Sb., zákona o
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,rozpočtová pravidla"), zákonem 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 255/2012 Sb.,
zákon o kontrole (kontrolní řád) ve znění pozdějších předpisů.

1 1. Příjemce dotace musí umožnit ověření v žádosti uvedených skutečnosti a plněni podm Inek
poskytovatelem dotace či jinými pověřenými osobami a s výkonem veřejnosprávních kontrol dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů.

12. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména/názvu, výše dotace a dalších údajů uvedených
v žádosti o poskytnutí dotace.

13. Příjemce dotace je povinen veškerou dokumentaci souvisejíci s dotací pečlivě uschovat pro potřeby
kontrolních orgánů min. 10 let od proplacení poslední části dotace.

14. Dotace podléhá daňové povinnosti k dani z příjmů dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve
znění pozdějších předpisů.

15. přijetím dotace se příjemce dotace vůči České republice vzdává práva na uplatněni dalších nároků na
náhradu vzniklé škody vzniklé v důsledku krizových opatřeni vlády ČR nebo ochranných opatření
Ministerstva zdravotnictví ČR za rozhodné období. Zároveň není vyloučeno, aby příjemce čerpal podporu
těch podpůrných dotačních programů a titulů, kde to nastaveni jejich podmínek dovoluje.

16. Příjemce dotace nesmí během tří měsíců od poskytnutí dotace, tj. ode dne vydáni ROPD ukončit stávající
podnikatelské aktivity, na jejichž základě poskytuje ubytovací služby, resp. trvale neuzavře provozovnu,
na niž čerpal dotaci v rámci dotačního titulu COVlD-Ubytování || - HUZ.

17. příjemce dotace je povinen do 30. 04. 2022 ziskat/obnovit oficiálnI certifikaci pro ubytovací zařIzení:
HOTEL MODRÝ VĚŽÁK a kopii získaného certifikátu zaslat poskytovateli dotace do datové schránky (ID
datové schránky: 26iaava) nebo na podatelnu Ministerstva pro místní rozvoj.

18. Pokud příjemce dotace zjisti, že nemůže dodržet Podmínky čerpání dotace uvedené v části l. tohoto
ROPD, neprodleně o tom informuje poskytovatele dotace; v relevantním případě požádá o změnu RoPD.

Stránka 2 z 4



ll. Porušení rozpočtové kázně:
1. Porušení nebo nesplnění povinností vyp|ývajĹcÍch z ropo a Podmínek čerpání dotace, je považováno za

porušení rozpočtové kázně podle § 44 a násl. rozpočtových pravidel.
2. Není-li uvedeno jinak, představuje porušení povinností uvedených v platném RoPO porušeni rozpočtové

kázně podle § 44 odst. 1 písm. b a písm. j rozpočtových pravidel a povede k odvodu za porušení rozpočtové
kázně ve výši, v jaké byla rozpočtová kázeň porušena.

3. Poskytovatel dotace stanovuje podle § 44a odstavce 4 písm. a) ve spojeni s § 14 odst. 5 zákona
o rozpočtových pravidlech v případě nesplnění nebo porušení vybraných, níže uvedených, povinností
vyp|ývajÍcÍch z ropd a Podmínek čerpání dotace provedeni odvodu následovně:
3. 1 Při porušeni povinnosti vedení oddělené účetní evidence, se stanovuje odvod za porušení rozpočtové

kázně ve výši 0,5 % z poskytnuté částky.
3. 2 Při nesplnění termínu (do 60 kalendářních dnů) předložení kopie platné certifikace pro ubytovací zařízenI

,,HOTEL MODRÝ VĚŽÁK" se stanovuje odvod za porušeni rozpočtové kázně ve výši 1 % z poskytnuté
dotace za každý započatý kalendářní měsíc trvání protiprávního stavu. Při překročení o vÍce jak 60
kalendářních dnů se stanovuje odvod ve výši 5 %z celkové částky vyplacené dotace.

4. V případě, že příjemce dotace uvedl nepravdivé údaje (Žádost o dotaci) s cílem získat neoprávněnou dotaci
vystavuje se nebezpečí trestního stíhánI pro podezření ze spáchání trestného činu dotačního podvodu podle
ustanovení § 212 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve zn.ěni pozdějších předpisů.

5. Příjemce dotace je povinen vrátit neoprávněně poskytnuté prostředky státního rozpočtu poskytovateli dotace,
resp. vrátit do státního rozpočtu ve lhůtě a způsobem určeným poskytovatelem dotace či pověřenou osobou
provádějÍcÍ veřejnosprávní kontrolu.

6. Poskytovatel dotace může podle § 15 odst. 1 rozpočtových pravidel zahájit řízeni o odnětí dotace.

Ill. Odůvodnění:
Poskytovatel na základě žádosti o dotaci č. 3175511254, evidované pod č. j. MMR-31799/2021-57, podané do
výzvy vyhlášené dne 25. 01. 2021 do dotačního titulu COVlD-Ubytováni || - Hromadná ubytovací zařízení (HUZ)
rozhodl podle ustanoveni § 14 odst. 4 ve spojení s § 14m odst. 1 písm. a) rozpočtových pravidel o poskytnutí
dotace ve výši 304 200,00 KČ po předložení všech potřebných podkladů a splnění podmínek daného dotačního
titulu.

lV. Poučeni
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 rozpočtových pravidel přípustné odvo|ání ani rozklad.
Obnova řIzenI se nepřipouští. Přezkumné řizenI se nepřipouští, s výjimkou postupu podle § 153 odst. 1 písm. a)
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.
Na poskytnutí dotace není dle § 14 odst. 1 rozpočtových pravidel právni nárok.

V. Sděleni a pokyny poskytovatele:
Dotace je poskytnuta v režimu Dočasného rámce pro opatření veřejné podpory na podporu ekonomiky zasažené
pandemií COVID-19 (bod 3.1 Dočasného rámce).
Dotace bude vyplacena prostřednictvím ČNB v režimu Ex post v souladu s bodem 14. ,,Poskytnutí l čerpáni
dotace" výzvy č. 2/2021/COV-Ubytováni/HUZ.
Pozn.: Případnému vrácení dotace nebo části dotace by měla předcházet komunikace s poskytovatelem a mělo
by být činěno na základě Pokynu k vráceni vydaného poskytovatelem dotace. Pro případ bezodkladného vrácení,
n lže uveden postup. O vráceni dotace informujte poskytovatele.
Bankovní spojení pro vrácení dotace nebo části dotace ve stejném roce, kdy ji účastník obdržel (r. 2021): č. ú.
629001, kód banky 0710, variabilní symbol: číslo žádosti, zpráva pro příjemce: důvod vrácení.
Bankovní spojení pro vráceni dotace nebo části dotace po roce 2021: č. ú. 6015-629001, kód banky 0710,
variabilní symbol: Číslo žádosti., zpráva pro příjemce: důvod vráceni.
Dokumentace výzvy včetně příloh je ke staženi na adrese:
!'Íttp:/'i'\w'Nvy.pra|ľa.|nlnr. c7/https'//www mm r c,7/cs/narodni-dotacp/cc)vid4|bylc)var|i--ii-hLl7

Vyřizuje:
E - mail:

Schválila:

Eva Postránecká-Hrubá

Ing. Miroslava Tichá Razítko, datum
ředitelka odboru správy národních a podpis

programů
Podepsáno elektronicky

(titu/n/ strana dokumentu)

Stránka 3 z 4



Stránka 4 z 4


